
所 管 課

工 事 番 号

工 事 種 別 土木一式工事

１０時１３分 入 札 場 所
出水市役所　電
子入札室

第１回 第２回 第３回 備　考

1 1,470,000   

2 1,480,000   

3 1,480,000   

4 不参加  

5 1,463,000   

6 1,454,000 落札

7 1,470,000   

8 1,475,000   

9  

10  

11  

12  

13  

14  

15  

16  

17  

18  

19  

20  

21  

住　　所

名　　称

工 事 場 所 出水市　高尾野町下高尾野　地内

入札結果・契約の内容の公表

道路河川課

１３０

工 事 名 大師川緊急浚渫推進事業

㈲坂東組

工 事 概 要
施工区間　L=50.0ｍ
　河床等掘削　V=70.0㎥
　工事用道路　 L=55.0ｍ

工 期

予 定 価 格

１,６３２,４００ 円

入札書比較価格（予定価格の100/110）

１,４８４,０００ 円

入 札 結 果

入 札 日 時 令和５年１２月１８日(月)

入　　札　　者　　名

㈱小畑商店

令和５年１２月２５日から 令和６年２月２０日まで

㈲平和リース

㈲桑野水道設備

㈲井手口電設

㈱翔栄産業出水支店

㈲あかつき電化

㈱来真道路

令和５年１２月２５日

指 名 理 由

指名基準要綱第３条の規定に基づき選定。

契 約 の 内 容

契約の相手方

契 約 金 額

契 約 年 月 日

鹿児島県出水市武本２６０４番地１

株式会社翔栄産業出水支店　　取締役出水支店長　牟　禮　　　力

１,５９９,４００ 円


